

## اکاؤنٹ کھولنے کا فارم

### ONLY FOR PKR/FCY ACCOUNT OF PAKISTANI RESIDENT INDIVIDUAL/SOLE PROPRIETORSHIP CUSTOMERS

صرف پاکستان میں مقامی افرادی/مول پروپرٹی شپ کمپنی کے پاکستانی/غیر ملکی کرنی اکاؤنٹ کیلئے

If you don't receive an SMS about the status of your account opening request within 2 working days of submission of this application, you may contact us at 021-111-766-374

یہ درخواست جمع کرنے کے دو (2) کاروباری دن کے اندر آپ کو اپنے اکاؤنٹ کھولنے کی درخواست کی صورتحال متعلق ایس ایس موصول نہ ہو تو آپ ہم سے 021-111-766-374 پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

Branch Name: برanch کا نام: \_\_\_\_\_

Date: تاریخ: 

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

Branch Code: برanch کوڈ: \_\_\_\_\_

Tracking ID: \_\_\_\_\_

### اکاؤنٹ کھولنے کی درخواست ACCOUNT OPENING APPLICATION

**Account Number:** اکاؤنٹ نمبر: \_\_\_\_\_ (For Bank Use Only) **Customer Type:** افرادی/ غیر ملکی کرنی \_\_\_\_\_ **CIF No.:** یا آئی ایف نمبر: \_\_\_\_\_

**\*Account Title:** اکاؤنٹ نام: \_\_\_\_\_ (شناختی و تادیج کے مطابق) (As per Identity Document)

### کشمری معلومات CUSTOMER INFORMATION

Note: To be filled separately for each Account holder. نوٹ: ہر اکاؤنٹ ہولڈر کیلئے اگلے پر کیا جائے۔

**\*Full Name:** کامل نام: \_\_\_\_\_ (شناختی و تادیج کے مطابق) (As per Identity Document) **Gender:** جنس:  Male  Female  Other

**\*Father's/Spouse's Name:** والد/شوہر کا نام: \_\_\_\_\_ (شناختی و تادیج کے مطابق) (As per Identity Document) **Date of Birth:** تاریخ پیدائش: 

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

**\*Mother's Maiden Name:** والدہ کا پہلے نام: \_\_\_\_\_ **Place of Birth:** پیدائش کی جگہ: \_\_\_\_\_

**Identity Document:** شناختی و تادیج: \_\_\_\_\_ (CNIC/SNIC/NICOP/ اپنے شناختی کارڈ/ اسارت قومی شناختی کارڈ/ این آئی آئی دوپی/ SNICOP/Form-B/Juvenile Card: اسی کا نام: \_\_\_\_\_ (بے قارہ/ جو دنیا کا نام: \_\_\_\_\_ (بیوکی قابل طلاقی ہو)) **Type:** قسم: \_\_\_\_\_ **Country of Issue:** اجرا کا لامک: \_\_\_\_\_ **Nationality:** قومیت:  Pakistani

**No.:** نمبر: \_\_\_\_\_ **Date of Issue:** تاریخ اجراء: 

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

**Expiry Date:** تاریخ پتخت: 

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

**\*Permanent Residential Address:** مستقل رہائشی پڑھ: \_\_\_\_\_

**\*Current Residential Address:** موجودہ رہائشی پڑھ: \_\_\_\_\_

**Name and Address of Employer/Business:** آجڑا کارکنامہ اور پڑھ: \_\_\_\_\_

#### FATCA and CRS Declaration

(Note: If the answer to either question is "Yes" or if your identity document/account opening information indicates that (i) you have U.S. status or (ii) you are a tax resident of a country other than Pakistan, you will be required to fill an additional FATCA/CRS Self Certification form.)

1. (a) Are you a U.S. citizen? (b) Are you a U.S. Resident? (c) Are you a U.S. Green Card Holder? (d) Have you spent at least 183 days in the U.S. in the last 3 Years? (e) Were you born in the U.S.? (f) Were you born outside the U.S. to U.S. Citizen(s)? (g) Do you have a residential/mailing/ "care of" address in the U.S.? (h) Do you have a U.S. telephone number? (i) Does your identity document mention "country of stay" as U.S./ a residential address in the U.S.?

Yes ہاں (One/more of these) ان میں سے ایک/ زیادہ

No نہیں (None of these) ان میں سے کوئی نہیں

ا) (الف) کیا آپ یا میں شہری ہیں؟ (ب) کیا آپ یا میں کے رہائشی ہیں؟ (پ) کیا آپ یا میں کارڈ کارڈ ہوئے ہیں؟ (ث) کیا آپ نے کچھ 3 سالوں میں کارڈ 183 دن یا میں میں گزارے ہیں؟ (ج) کیا آپ یا میں میں پیدا ہوئے ہیں؟ (د) کیا آپ یا میں سے باہر بیرون ہے مگر آپ کے والدین یا میں شہری ہیں؟ (خ) کیا آپ کے پاس رہائی/ اکاڈمی/ بیوکی قابل طلاقی ہوئے ہیں؟ (د) کیا آپ کی شناختی و تادیج "قیمت کا لامک" یا میں رہائی پر یا میں ظاہر کرتے ہیں؟

Yes ہاں (One/more of these) ان میں سے ایک/ زیادہ

2. Are you a resident of any country other than Pakistan & USA for tax purpose?

کیا آپ کس کے مقصد کیلئے پاکستان یا امریکہ کے علاوہ کسی اور ملک کے رہائشی ہیں؟

No نہیں (None of these) ان میں سے کوئی نہیں

Note: If 'Yes', please fill separate CRS Self Certification form نوٹ: اگر ہاں تو بہم بانی ملک میں CRS سیلف سٹیڈنشن فارم پر کریں۔

PEP Pابنی پر کریں  Yes (EED)  No (ای ای ڈی)  NTN No: \_\_\_\_\_

### رابطہ کی معلومات CONTACT INFORMATION

**Mobile Number:** موبائل نمبر: \_\_\_\_\_ (Primary) (پرہیزی)

**Network:** نیٹ ورک: \_\_\_\_\_ **Email Address:** ای میل ایڈریس: \_\_\_\_\_

**Contact Number:** رابطہ کی نمبر: \_\_\_\_\_

**Alternative Contact Number:** متبادل رابطہ کی نمبر: \_\_\_\_\_ (Optional) (اپشنل)

### منتخب کردہ خدمات OPTED SERVICES

#### ATM/Debit Card Request:

اے ٹی ایم/ڈیبیٹ کارڈ کی درخواست

Yes ہاں  No نہیں

#### Default Card for Domestic Use

ڈینیاٹ کارڈ صرف مقامی استعمال کیلئے

Soneri PayPak Debit Card

سوئنی پے پاک فیبک کارڈ

اے ٹی ایم/ڈیبیٹ کارڈ پر ظاہر ہونے والا نام: \_\_\_\_\_ (maximum 19 characters) زیادہ سے زیادہ 19 حروف

#### For International & Domestic Use

میں الائو ای اور ملکی استعمال کیلئے

ماسٹر کارڈ گولڈ Mastercard Gold

ماسٹر کارڈ اسٹینڈرڈ Mastercard Standard

ماسٹر کارڈ پلٹینัم Mastercard Platinum

دیگر Other

